平成２７年6月5日
[bookmark: _GoBack]REF正会員・賛助会員 各位
特定非営利活動法人福井地域環境研究会
理事長　　加藤　哲男

REF平成２７年度通常総会　開催通知

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、平成27年度通常総会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席くださるようご案内申し上げます。
準備の都合上、６月２４日（水）までに下記連絡先に出欠のご回答をお願い申し上げます。
なお、総会にご欠席の場合には、総会成立のため、必ず委任状（返信用はがき）をご提出（返送）くださるようお願い申し上げます。
敬具

日　時　　平成２７年7月４日（土）　１４：００～１７：００
場　所　　アオッサ６階　研修室６０１C　（福井市手寄1-4-1　Tel: 0776-20-6101）

講演会 （14:00-15:10）
　　　　　①北陸新幹線金沢開業と福井	福井大学	　　川本義海
　　　　　②中国の高速鉄道		名古屋産業大学　　加藤哲男
NPO REF第２期（通算第35期）活動報告会　（15:30～16：20）
(1) 開会
(2) 会長挨拶
(3) 分科会報告
(4) 総評
(5) その他
(6) 閉会
通常総会　（16:30～17:00）
(1) 審議
議長の選出
議事録署名人の選出
(2) 議事
第1号議案　平成26年度（NPO２期通算３５期）事業報告に関する件
第2号議案　平成26年度（NPO２期通算３５期）活動決算に関する件
第3号議案　平成27年度（NPO３期通算３６期）事業計画に関する件
第4号議案　平成27年度（NPO３期通算３６期）活動予算に関する件
第5号議案　平成27年度（NPO３期通算３６期）役員任期の確認および事務局（幹事会）の組織に関する件
交流会　（17:15～19:00）　竹取御殿　福井駅前店（福井駅西口徒歩１分）
参加費：正会員・賛助会員（一般）；3,000円，　賛助会員（学生）；1,000円
連絡先　〒910-8507　福井市文京3-9-1
福井大学工学部建築建設工学科　地域・交通計画研究室内
特定非営利活動法人福井地域環境研究会　総務部門理事　川本まで
Tel＆Fax：0776-27-8763 / E-mail：yoshimi@u-fukui.ac.jp
９１０８５０７

福井市文京３丁目９番１号
福井大学工学部建築建設工学科気付
地域・交通計画研究室内
特定非営利活動法人福井地域環境研究会
（REF）総務部門担当理事

川　本　義　海　　行

平成２７年度通常総会成立についてのお願い
　ご都合により総会にご欠席の場合は、お手数ですが、必ず裏面の委任状にご記入、署名、押印の上、6月24日（水）までに届くようにご投函くださいますようお願い申し上げます。

特定非営利活動法人福井地域環境研究会
平成２７年度　通常総会
（平成27年７月４日（土））
講演会 	【　　ご出席　　・　　ご欠席　　】
活動報告会	【　　ご出席　　・　　ご欠席　　】
通常総会	【　　ご出席　　・　　ご欠席　　】
交流会 	【　　ご出席　　・　　ご欠席　　】
（いずれかに○をつけて下さい）
ご氏名

＊＊＊　委　　任　　状　＊＊＊

私は、会員（　　　　　　　　　　　　）を代理人と定め、平成27年7月4日開催の、平成27年度通常総会における議決権を委任いたします。（代理人の指名がない場合には、議長に委任されたものとします。）
平成２７年　　月　　　日
　ご住所：

　ご所属：

　ご氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
　E-mail （ない場合はTELまたはFAX)：

平成27年度通常総会（第2回）成立についてのお願い
　7月4日（土）開催の表記総会の成立については、正会員の過半数の出席（または委任状）が必要です。定款第27条、第28条）。
ご都合により総会にご欠席の場合は、お手数ですが、必ず裏面の委任状（返信用はがき）にご記入、署名、押印の上、6月24日（水）までに届くようにご投函くださいますよう、お願い申し上げます。